ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

Ofício Circular nº 406/2022/CGJCE               Fortaleza, 30 de novembro de 2022.

Aos(As) Senhores(as) Magistrados(as) com atuação na macrorregião do Cariri

Assunto: Divulgação do treinamento “PJeCOR na Prática”

Senhores(as) Juízes(as),

Com os cumprimentos de estilo, e considerando os desafios encontrados pelos
magistrados e servidores frente ao novo sistema implantado no âmbito desta Corregedoria, bem
como a missão de orientação desta, venho convidar a todos os magistrados e servidores com
atuação na macrorregião do Cariri a participarem do treinamento prático e presencial acerca das
funcionalidades do PjeCOR, que será promovido no próximo dia 08 de dezembro, das 9 às 12
horas, no Fórum Juvêncio Santana (Juazeiro do Norte/CE).

As inscrições poderão ser realizadas até o dia 07 de dezembro através do link
https://forms.office.com/r/7nBy6GsaLW.

Atenciosamente,

DESEMBARGADOR PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

		2022-11-30T16:41:48-0300
	PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO:11732407304

		2022-11-30T16:51:21-0300